

FRIDAY | NOVEMBER 8 | 2013

SRS LIMITED

Regd. Office: SRS Multiplex, Top Floor, City Centre,
Sector-12, Faridabad, (NCR Delhi) -121007

NOTICE

Notice is hereby given, pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, that the meeting of the Board of Directors of the Company, for adoption of un-audited financial results for the quarter/half year ended 30th September, 2013 will be held on Thursday, 14th November, 2013 at 12:30 P.M. at SRS Tower, 3rd Floor, Near Metro Station Mewla Maharajpur, G.T. Road, Faridabad (NCR Delhi)-121003.

By Order of the Board
For SRS Limited

Place: Faridabad

Date: 6th November, 2013

sd/-

(Navneet Kwatra)

C.O.O. & Company Secretary

2 जनसत्ता, 8 नवंबर, 2013

एसआरएस लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: एसआरएस मल्टीप्लैक्स, ऊपरी तल, सिटी
सेंटर, सेक्टर-12, फरीदाबाद (एनसीआर दिल्ली)-121007

सूचना

सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 41 के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक वीरवार, 14 नवंबर, 2013 को 12.30 अप. में एसआरएस टावर, 3रा तल, मेट्रो स्टेशन मेवला महाराजपुर के निकट, जी.टी. रोड, फरीदाबाद (एनसीआर दिल्ली)- 121003 में आयोजित की जाएगी जिसमें 30 सितंबर, 2013 को समाप्त तिमाही/ छमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों को अनुमोदित किए जाएंगे।

बोर्ड के आदेश से
एसआरएस लिमिटेड के लिए

स्थान: फरीदाबाद

हस्ता./-

तिथि: 6 नवंबर, 2013

(नवनीत क्वात्रा)

सी.ओ.ओ. एवं कंपनी सचिव